
 

 

Poz. 39 

ZARZĄDZENIE NR 24 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi 

na kadencję 2020-20204 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 4 zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie przeciwdziałania mobbingowi na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 140) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1 
Powołuje się na kadencję 2020-2024 Komisję ds. Przeciwdziałania Mobbingowi 

zwaną dalej „Komisją”.  
§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
Przewodnicząca: 

1) dr hab. Justyna Grudzińska-Zawadowska – Wydział Filozofii; 
Członkowie: 

2) dr hab. Małgorzata Barzycka-Banaszczyk – Wydział Prawa i Administracji; 
3) mgr Maria Cywińska – Wydział Psychologii; 
4) dr hab. Anna Kurowska, prof. ucz. – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
5) prof. dr hab. Małgorzata Król-Bogomilska – Wydział Prawa i Administracji; 
6) dr Paweł Poławski – Wydział Socjologii; 
7) prof. dr hab. Anna Zdunik – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki. 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia mgr Elżbieta Felkner. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


	poz. 39
	Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 26 lutego 2021 r.
	w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi na kadencję 2020-20204
	Powołuje się na kadencję 2020-2024 Komisję ds. Przeciwdziałania Mobbingowi zwaną dalej „Komisją”.

